Données Techniques

Référence

Caractéristiques

Couleur
Composition

Poids

Dimensions

Coupon

Nombre de formats
Diamétre du mandrin
Diamétre du rouleau
Nombre de plis
Grammage ( gr/m?)
Gaufré

Emballage

Stockage

N

e

D021-01160201C2PG18W

Rouleau d’essuyage midi, papier haut de gamme,
Blanc, midi, 2 plis, avec grande capacité d’absorption,
Résistant en état humide

Blanc

100% cellulose
+1,160 kg
+155mx20,1cm
38 cm

+ 407

*6cm

+19cm

2

2x+18 gr/m?
Oui

6 x 1 rouleau emballé sous film rétractable

36 colis / palette
216 rouleaux / palette

A Stocker a I’abris de lumiére dans un local sec et chauffé.
A Eviter tout contact avec tout produit liquide pendant le stockage.

Ces données sont informatives et sans engagement. Ecoline ne peut étre responsable pour n’importe quel usage de ces infos. Il ne s’agit pas de spécifications mais de caractéristiques typiques.
La fiche de sécurité est disponible sur simple demande sauf exception. Les caractéristiques des produits peuvent changer a I'usage avec des produits d’autre nature. Toute information est

susceptible a des modifications sans avis préalable.
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